fratruin pars consilii sanioris, de veslro

De sepultQrae

inibì copsli-

tuenjae liber-

iate.

Decrelum prò

ndemnilale bo-
DOrum,
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vel alioriim collegio, seciiiuluni Dei limo-

rem et B. Augiisiini rogulam providerinl

cligendum. Sepulluram quoque ipsius

loci liberam esse decernimiis, ut eoriim,

qui se illic sepeliri ileliberaveriol, devo-

lioiii, et exliemae voluniali, uisi excom-

nninicali vel interdicli fuerinl, luilliis oh-

sislat : salva canonica inslilia illanini Ec-

clesiaium, a qiiibus mortuorum corpora

assumuntur. Decernimus ergo , ul nulli

oninino liominum iieeal, praefatam Eccle-

siam temere perturbare, aut eius posses-

siones auferre, vel ablatas relinere, mi-

nucre, seu quibuslibel vexalionibus fati-

gare; sed illibata et omnia integra conser-

ventur, eorum, prò quorum gubernalione

alque subslenlalione concessa sunt, usibus

omnimodis profutura: salva Sedis Apo-

stolicae aucloritate, et dioecesani episcopi

canonica iuslitia. Ad indicium autem hu-

iusniodi a Sede Apostolica perceptae pro-

lectionis duos solidos nobis nostrisque

successoribus singulis annis persolvetis. Si

qua igitur in futurum ecclesiastica saecu-

larìsve persona, hanc nostrae constitutionis

paginam sciens, contra eam temere venire

teiitaverit, secundo tertiove commonila,

nisi praesumplionem suam congrua satisfa-

clione correserit, polestatis honorisque sui

careat dignitale, reamque se divino iudicio

exislerede perpetrata iniquitate cognoscat,

et a sacralissimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri losu

Chrisli aliena fiat, atque in extremo exa-

niine districiae ultioni subiaceat; cunctis

autem eidem Ecclesiae sua iura servanlibus

sii pax Domini nostri lesu Christi, qua-

tenus et bic fructum bonae actionis per-

cipianl, et apud districlum ludicem prae-

mia aeternac pacis inveniant. Amen.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubalduspresb. card. til. S. Crucis

in Hierusalem.

Ego Ubaldns Osliensis episc.

Ego facintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedio.

Annuoscensus
Sedi Aposloli-

cae persolven-

dns.

SoUlae clausu-

lae poenales.

ei S. R. Eccl.

cardinnlium

subscriptiones.

nOHAM'M An. e. 1163

Ego Ioannes presbyter cardinalis tituli

S. Anastasiae.

Ego (inalterius Albanensis episcopus.

Ego Albertus presb. card, ti* S. Lau-

rentii in Lucina.

Ego Guilleimus til. S. Ptari ad Vin-

cula presi), card.

Ego Otto diac. card.- S. Nicolai in

Carcere Tulliano.